
 
ZARZĄDZENIE Nr 99/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 28 września 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

                Na podstawie otrzymanej decyzji:  Nr  MF/FS4.4143.3.423.2022.MF.3437 z dnia 

26.09.2022r., 85/18.3122.2.216.2022.ZW z dnia 27.09.2022r. z  Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego ,pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego  S-III.3111.52.65.2022.JKZ  

oraz przelewu z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego:  Fundusz Pomocy nadanie nr PESEL  

z dnia 27.09.2022r na kwotę 251,00 zł dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków  

w budżecie miasta na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1   

 

§ 2 

                

               W planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany zgodnie  

z załącznikiem załącznikami Nr 2  

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji  

i Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 99/2022 

                                                                                                 z dnia 28 września  2022r. 

 

 Zwiększa się plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 251,00 

75095  Pozostała działalność 251,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

251,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1.603,00 

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1.603,00 

2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na             

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej  finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych 

1.603,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.912,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 15.912,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

15.912,00 

855   Rodzina 8.750,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8.750,00 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

8.750,00 

   Ogółem 26.516,00 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 251,00 

75095  Pozostała działalność 251,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

210,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

41,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 1.603,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1.603,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.603,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.912,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 15.912,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

15.600,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

312,00 

855   Rodzina 8.750,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

8.750,00 

4130 Składki  na ubezpieczenia zdrowotne 8.750,00 

   Ogółem 26.516,00 



                                                                                              Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 99/2022 

                                                                                                 z dnia  28 września  2022r. 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 4.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

4.000,00 

750    Administracja publiczna 8.000,00 

75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 8.000,00 

4260 Zakup energii 8.000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388,00 

75415   Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 388,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388,00 

801    Oświata i wychowanie 2.500,00 

80101   Szkoły Podstawowe 2.500,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.500,00 

   Ogółem 14.888,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 4.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia  garażowe 

4.000,00 

750    Administracja publiczna 8.000,00 

75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 8.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 388,00 

4260 Zakup energii 388,00 

801 

 

   Oświata i wychowanie 2.500,00 

80101   Szkoły Podstawowe 2.500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.500,00 

   Ogółem 14.888,00 

 

                                                                                  

 

 

 


